WEBSTAR

Y

Tork Lunchserviette Natur mit vorgedrucktem

Umweltsymbol 1/8-Falz

Tork Lunchservietten Natur eignen sich perfekt fur Orte, an denen

kleine Gerichte oder Snacks serviert werden.

Essity Art.-Nr. 477351
Farbe Natur
Lagen

Lange entfaltet

Breite entfaltet

Lange gefaltet

Breite gefaltet

Pragung

Druck

Biologisch abbaubar und kompostierbar
(EN 13432) sowie zu 100 % aus recycelten
Fasern hergestellt — so zeigen Sie lhr
Umweltbewusstsein

Die natlrliche Farbe ist darauf zurlckzuflhren,
dass keinerlei Bleichmittel oder zusatzliche
Farbstoffe verwendet werden

Die umweltfreundliche Botschaft der Serviette
wird durch den aufgedruckten Hinweis ,,100 %
recycled” unterstrichen

Mit vorgefalteten Servietten sparen Sie bei der
Vorbereitung des Service wertvolle Zeit.

Sprechen Sie Inre Gaste durch individuelle
Aufdrucke an — 75 % der Serviettenbenutzer
lesen die Botschaft.



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540916324
200

74 mm

165 mm

330 mm

4 dm3

68399

6909

Kunststoff

Transporteinheit
7322540916331
2000

10

347 mm

344 mm

426 mm

50.8 dm3

6.8 kg

7.4kg

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540916348
72000

360

2232 mm

800 mm

1200 mm

1.8 m3

246.2 kg

264.9 kg

Servietten und Produkte fir den
Tisch aufeinander abgestimmt

474540 478746 470001
Produktzertifikate:
E‘
= | Fsc
E I]El oo cors_|

Thas a6

For Wipl ng wWAW, Er.l]-ldl:&l eu

s passithe fenasiey

Impressum

Marco Previtali

Geschéftliche Telefonnummer:
0041448708700

E-Mail:
m.previtali@webstar.ch

www.tork.ch




