



Tork Lunchserviette Natur mit vorgedrucktem Umweltsymbol 1/8-Falz



477351
Natur
2
33 cm
33 cm
16.5 cm
8.3 cm
Ja
Ja

Tork Lunchservietten Natur eignen sich perfekt für Orte, an denen kleine Gerichte oder Snacks serviert werden.

Biologisch abbaubar und kompostierbar (EN 13432) sowie zu 100 % aus recycelten Fasern hergestellt – so zeigen Sie Ihr Umweltbewusstsein

Die natürliche Farbe ist darauf zurückzuführen, dass keinerlei Bleichmittel oder zusätzliche Farbstoffe verwendet werden

Die umweltfreundliche Botschaft der Serviette wird durch den aufgedruckten Hinweis "100 % recycled" unterstrichen

Mit vorgefalteten Servietten sparen Sie bei der Vorbereitung des Service wertvolle Zeit.

Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle Aufdrucke an – 75 % der Serviettenbenutzer lesen die Botschaft.

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540916324	7322540916331	7322540916348
Stücke	200	2000	72000
Verbrauchseinheiten	-	10	360
Höhe	74 mm	347 mm	2232 mm
Breite	165 mm	344 mm	800 mm
Länge	330 mm	426 mm	1200 mm
Volumen	4 dm3	50.8 dm3	1.8 m3
Nettogewicht	683.9 g	6.8 kg	246.2 kg
Bruttogewicht	690 g	7.4 kg	264.9 kg
Material	Kunststoff	Karton	-

Servietten und Produkte für den Tisch aufeinander abgestimmt







474540

478746

470001

Produktzertifikate:







For Wiping

Impressum Marco Previtali Geschäftliche Telefonnummer: 0041448708700 E-Mail: m.previtali@webstar.ch